



Eastern Coalfields Limited

(A Subsidiary of Coal India Limited)

Eastern Coalfields Limited (A Subsidiary of Coal India Limited) proposed to purchase some land for Nakrakonda – Kumardihi 'B' O.C.P. (3MTY) under Kumardihi 'B' Colliery of Bankola Area in Kumardihi Mouza JL No 14 under P.S. Pandaveswar, District Paschim Bardhaman (WB). Land – owners of the plots schedule given below are requested to submit their authenticate ownership records to Kumardihi 'B' Survey office, Bankola Area within 20 (twenty) days of publication. If any printing / clerical mistake occurs in the following land schedule will be rectified accordingly.

Mouza & JL NO	P.S.	Plot No
Kumardihi JL NO -14	Pandaveswar	337(P), 443(P), 521(P), 538, 539, 581(P), 583(P), 597(P), 609, 610, 641(P), 642(P), 643(P), 666(P), 686(P), 690(P), 694(P), 695(P), 741, 742, 743, 744(P), 748, 749(P), 757, 759, 762(P), 763(P), 765, 767, 768(P), 769, 773(P), 774(P), 775(P), 776, 777(P), 779, 780, 781(P), 782, 783, 784, 789(P), 790, 794(P), 795(P), 796, 797(P), 800(P), 802(P), 803(P), 804(P), 805(P), 806, 807(P), 809(P), 810(P), 812(P), 813(P), 818(P), 823, 824(P), 825, 828(P), 831, 832(P), 838, 841(P), 842(P), 843(P), 844(P), 878(P), 896(P), 897(P), 936(P), 941(P), 989(P), 1013(P), 1030, 1032(P), 1071(P), 1076(P), 1084, 1088(P), 1103(P), 1119(P), 1140(P), 1150(P), 1154(P), 1164, 1166(P), 1167, 1168(P), 1171, 1190(P), 1193(P), 1197(P), 1205, 1208, 1227(P), 1239, 1243, 1257(P), 1262(P), 1263(P), 1266, 1269, 1270(P), 1271(P), 1272(P), 1278(P), 1279(P), 1280(P), 1281(P), 1282(P), 1283, 1284(P), 1285(P), 1287(P), 1289(P), 1291, 1293(P), 1294(P), 1296(P), 1297(P), 1298(P), 1300(P), 1307(P), 1308(P), 1314, 1316, 1319, 1324(P), 1326(P), 1331, 1343(P), 1350(P), 1355, 1358(P), 1360, 1361(P), 1363(P), 1366(P), 1367(P), 1369(P), 1370(P), 1371(P), 1373(P), 1376, 1377(P), 1379, 1380(P), 1381(P), 1383, 1385(P), 1387(P), 1388(P), 1391(P), 1392(P), 1394(P), 1395(P), 1401, 1403(P), 1416, 1417(P), 1418(P), 1433(P), 1487(P), 1488(P), 1489(P), 1490, 1493, 1496, 1499, 1502, 1505(P), 1506(P), 1507(P), 1508(P), 1509, 1510, 1511(P), 1512(P), 1513, 1514, 1515, 1517, 1519(P), 1520(P), 1522(P), 1523(P), 1524, 1525, 1532(P), 1534(P), 1536, 1537(P), 1538(P), 1540, 1546(P), 1550, 1551, 1552, 1554(P), 1570, 1573(P), 1574(P), 1575(P), 1576(P), 1577(P), 1580(P), 1584(P), 1585(P), 1593(P), 1603, 1604(P), 1608, 1614(P), 1616(P), 1617(P), 1619, 1621, 1622(P), 1623(P), 1625(P), 1626, 1627(P), 1628, 1629, 1631(P), 1636, 1640(P), 1641(P), 1642(P), 1661(P), 1736(P), 1737(P), 1738(P), 1739(P), 1744(P), 1751(P), 1752, 1753(P), 1766(P), 1770(P), 1777(P), 1779(P), 1780(P), 1782(P), 1784(P), 1937(P), 1938(P), 2118(P), 2119(P), 2120(P), 2121(P), 2324(P), 2395(P), 2469, 2479(P), 2480(P), 2482(P), 2483(P), 2484, 2485(P), 2486(P), 2487(P), 2488(P), 2490(P), 2491(P), 2492(P), 2494(P), 2496, 2503(P), 2504, 2509, 2510(P), 2511(P), 2512(P), 2513(P), 2514(P), 2515(P), 2516(P), 2517(P), 2518(P), 2521,2530(P), 810/2964(P), 854/2966(P), 545/2973, 1241/2975, 544/2982, 1371/2985(P), 2326/2988(P), 779/2990(P), 558/3046, 646/3049, 2489/3067, 2526/3118, 1154/3172, 1537/3175, 2478/3190, 2478/3191, 2478/3192, 2478/3193, 2478/3194, 2478/3195, 2478/3196, 2478/3197, 1370/3198, 2478/3199.



ইন্টার্ন কোলফিল্ডস লিমিটেড

(কোল ইন্ডিয়া লিমিটেড এর একটি সাবসিডিয়ারি)

ইন্টার্ন কোলফিল্ডস লিমিটেড :- (সি. আই. এল. এর একটি সাবসিডিয়ারি) প: বঙ্গ রাজ্য, পশ্চিম বর্ধমান জেলার অন্তর্গত পাণ্ডবেশ্বর থানার অধীন কুমারডিহি মৌজা জে. এল. নং ১৪, বাঁকোলা এরিয়ার অধীন নাকডাকোন্দা - কুমারডিহি 'বি' কোলিয়ারি ও. সি. পি. (৩ মিলিয়ন টন) এর জন্য জমি ক্রয়ের প্রস্তাব করিয়াছে। নিম্নে প্রদত্ত তপসিলি দাগের মালিক গনকে ইহা প্রকাশের ২০ দিনের মধ্যে কুমারডিহি 'বি' কোলিয়ারির সার্ভে আফিসে উহাদের মালিকানার যথোপযুক্ত প্রামাণিক নথিপত্র দাখিল করিতে অনোরোধ করা হইতেছে। নিম্নলিখিত তালিকায় যদি কোনরূপ মুদ্রনপ্রমাদ/কেরানি সম্পর্কিত ভুল থাকিয়া থাকে তাহা সংশোধন করা হইবে।

মৌজা, জে. এল.নং	থানা	দাগ নং
কুমারডিহি জে. এল. নং ১৪	পাণ্ডবেশ্বর	৩৩৭(পা), ৪৪৩(পা), ৫২১(পা), ৫৩৮, ৫৩৯, ৫৮১(পা), ৫৮৩(পা), ৫৯৭(পা), ৬০৯, ৬১০, ৬৪১(পা), ৬৪২(পা), ৬৪৩(পা), ৬৬৬(পা), ৬৮৬(পা), ৬৯০(পা), ৬৯৪(পা), ৬৯৫(পা), ৭৪১, ৭৪২, ৭৪৩, ৭৪৪(পা), ৭৪৮, ৭৪৯(পা), ৭৫৭, ৭৫৯, ৭৬২(পা), ৭৬৩(পা), ৭৬৫, ৭৬৭, ৭৬৮(পা), ৭৬৯, ৭৭৩(পা), ৭৭৪(পা), ৭৭৫(পা), ৭৭৬, ৭৭৭(পা), ৭৭৯, ৭৮০, ৭৮১(পা), ৭৮২, ৭৮৩, ৭৮৪, ৭৮৯(পা), ৭৯০, ৭৯৪(পা), ৭৯৫(পা), ৭৯৬, ৭৯৭(পা), ৮০০(পা), ৮০২(পা), ৮০৩(পা), ৮০৪(পা), ৮০৫(পা), ৮০৬, ৮০৭(পা), ৮০৯(পা), ৮১০(পা), ৮১২(পা), ৮১৩(পা), ৮১৮(পা), ৮২৩, ৮২৪(পা), ৮২৫, ৮২৮(পা), ৮৩১, ৮৩২(পা), ৮৩৮, ৮৪১(পা), ৮৪২(পা), ৮৪৩(পা), ৮৪৪(পা), ৮৭৮(পা), ৮৯৬(পা), ৮৯৭(পা), ৯৩৬(পা), ৯৪১(পা), ৯৮৯(পা), ১০১৩(পা), ১০৩০, ১০৩২(পা), ১০৭১(পা), ১০৭৬(পা), ১০৮৪, ১০৮৮(পা), ১১০৩(পা), ১১১৯(পা), ১১৪০(পা), ১১৫০(পা), ১১৫৪(পা), ১১৬৪, ১১৬৬(পা), ১১৬৭, ১১৬৮(পা), ১১৭১, ১১৯০(পা), ১১৯৩(পা), ১১৯৭(পা), ১২০৫, ১২০৮, ১২২৭(পা), ১২৩৯, ১২৪৩, ১২৫৭(পা), ১২৬২(পা), ১২৬৩(পা), ১২৬৬, ১২৬৯, ১২৭০(পা), ১২৭১(পা), ১২৭২(পা), ১২৭৮(পা), ১২৭৯(পা), ১২৮০(পা), ১২৮১(পা), ১২৮২(পা), ১২৮৩, ১২৮৪(পা), ১২৮৫(পা), ১২৮৭(পা), ১২৮৯(পা), ১২৯১, ১২৯৩(পা), ১২৯৪(পা), ১২৯৬(পা), ১২৯৭(পা), ১২৯৮(পা), ১৩০০(পা), ১৩০৭(পা), ১৩০৮(পা), ১৩১৪, ১৩১৬, ১৩১৯, ১৩২৪(পা), ১৩২৬(পা), ১৩৩১, ১৩৪৩(পা), ১৩৫০(পা), ১৩৫৫, ১৩৫৮(পা), ১৩৬০, ১৩৬১(পা), ১৩৬৩(পা), ১৩৬৬(পা), ১৩৬৭(পা), ১৩৬৯(পা), ১৩৭০(পা), ১৩৭১(পা), ১৩৭৩(পা), ১৩৭৬, ১৩৭৭(পা), ১৩৭৯, ১৩৮০(পা), ১৩৮১(পা), ১৩৮৩, ১৩৮৫(পা), ১৩৮৭(পা), ১৩৮৮(পা), ১৩৯১(পা), ১৩৯২(পা), ১৩৯৪(পা), ১৩৯৫(পা), ১৪০১, ১৪০৩(পা), ১৪১৬, ১৪১৭(পা), ১৪১৮(পা), ১৪৩৩(পা), ১৪৮৭(পা), ১৪৮৮(পা), ১৪৮৯(পা), ১৪৯০, ১৪৯৩, ১৪৯৬, ১৪৯৯, ১৫০২, ১৫০৫(পা), ১৫০৬(পা), ১৫০৭(পা), ১৫০৮(পা), ১৫০৯, ১৫১০, ১৫১১(পা), ১৫১২(পা), ১৫১৩, ১৫১৪, ১৫১৫, ১৫১৭, ১৫১৯(পা), ১৫২০(পা), ১৫২২(পা), ১৫২৩(পা), ১৫২৪, ১৫২৫, ১৫২৬(পা), ১৫২৮(পা), ১৫৩৪(পা), ১৫৩৬, ১৫৩৭(পা), ১৫৩৮(পা), ১৫৪০, ১৫৪৬(পা), ১৫৫০, ১৫৫১, ১৫৫২, ১৫৫৪(পা), ১৫৭০, ১৫৭৩(পা), ১৫৭৪(পা), ১৫৭৫(পা), ১৫৭৬(পা), ১৫৭৭(পা), ১৫৮০(পা), ১৫৮৪(পা), ১৫৮৫(পা), ১৫৯৩(পা), ১৬০৩, ১৬০৪(পা), ১৬০৮, ১৬১৪(পা), ১৬১৬(পা), ১৬১৭(পা), ১৬১৯, ১৬২১, ১৬২২(পা), ১৬২৩(পা), ১৬২৫(পা), ১৬২৬, ১৬২৭(পা), ১৬২৮, ১৬২৯, ১৬৩১(পা), ১৬৩৬, ১৬৪০(পা), ১৬৪১(পা), ১৬৪২(পা), ১৬৬১(পা), ১৭৩৬(পা), ১৭৩৭(পা), ১৭৩৮(পা), ১৭৩৯(পা), ১৭৪৪(পা), ১৭৫১(পা), ১৭৫২, ১৭৫৩(পা), ১৭৬৬(পা), ১৭৭০(পা), ১৭৭৭(পা), ১৭৭৯(পা), ১৭৮০(পা), ১৭৮২(পা), ১৭৮৪(পা), ১৯৩৭(পা), ১৯৩৮(পা), ২১১৮(পা), ২১১৯(পা), ২১২০(পা), ২১২১(পা), ২৩২৪(পা), ২৩৯৫(পা), ২৪৬৯, ২৪৭৯(পা), ২৪৮০(পা), ২৪৮২(পা), ২৪৮৩(পা), ২৪৮৪, ২৪৮৫(পা), ২৪৮৬(পা), ২৪৮৭(পা), ২৪৮৮(পা), ২৪৯০(পা), ২৪৯১(পা), ২৪৯২(পা), ২৪৯৪(পা), ২৪৯৬, ২৫০৩(পা), ২৫০৪, ২৫০৯, ২৫১০(পা), ২৫১১(পা), ২৫১২(পা), ২৫১৩(পা), ২৫১৪(পা), ২৫১৫(পা), ২৫১৬(পা), ২৫১৭(পা), ২৫১৮(পা), ২৫২১, ২৫২৩(পা), ৮১০/২৯৬৪(পা), ৮৫৪/২৯৬৬(পা), ৫৪৫/২৯৭৩, ১২৪১/২৯৭৫, ৫৪৪/২৯৮২, ১৩৭১/২৯৮৫(পা), ২৩২৬/২৯৮৮(পা), ৭৭৯/২৯৯০(পা), ৫৫৮/৩০৪৬, ৬৪৬/৩০৪৯, ২৪৮৯/৩০৬৭, ২৫২৬/৩১১৮, ১১৫৪/৩১৭২, ১৫৩৭/৩১৭৫, ২৪৭৮/৩১৯০, ২৪৭৮/৩১৯১, ২৪৭৮/৩১৯২, ২৪৭৮/৩১৯৩, ২৪৭৮/৩১৯৪, ২৪৭৮/৩১৯৫, ২৪৭৮/৩১৯৬, ২৪৭৮/৩১৯৭, ১৩৭০/৩১৯৮, ২৪৭৮/৩১৯৯.